Il Convegno ha offerto un'occasione di riflessione, un punto di riferimento, di chiarezza e d'unità in questo tempo, nel quale si ricercano e si adottano soluzioni architettonico-artistiche adeguate al rinnovamento, stabilito dal Concilio Vaticano II, per l'area del presbiterio, che si colloca con i suoi vari elementi al centro focale dell'assemblea e dell'intera celebrazione liturgica.

PONTIFICIA COMMISSIO PRO NOVA VULGATA BIBLIORUM EDITIONE

EPISTOLAE S. PAULI APOSTOLI  
ET CATHOLICAE

*Epistolarum* tum *S. Pauli* tum *Catholicarum* textus Latinus est prorsus eadem ratione ac via recognitus, quibus *Evangelia*; idque ex consilio ut cum exemplari Graeco, criticae artis ope statuto, quam maxime congrueret eique concineret (cfr. *Evangelia IV*, Typis Polyglottis Vaticanis, a. 1970, pp. VII-IX).

Cum tamen hanc N. T. partem, ut plerique docti censent nosque ipsi experti sumus, beatus Hieronymus non recensuerit — quae quidem est una ex causis cur textus Epistolarum N. T. alicubi obscurus et perplexus appareat — idcirco nobis textus Latinus Vulgatus satis corrigendus fuit, quem et emendavimus et immutavimus quoties aut critica textus, aut philologia, aut exegesis poscerent.

Qua in re simul ea studiosius considerata sunt quae Latini codices et antiquorum scriptorum christianorum, in primisque Hieronymi commentationes tradiderunt, simul etiam iis scientiae subsidiis adhibitis quae haec nostra intulit actas; ut non solum emendationes criticae artis fundamento niterentur, sed etiam cum illa lingua ac genere dicendi apte cohaererent, quae antiquae Ecclesiae propria sunt.

Un vol. in-8º (cm. 17 × 24), pp. 236, rilegato, L. 4.000 (\$ 6,70)

ORDO BENEDICTIONIS  
ABBATIS ET ABBATISSAE

Editio typica

Vol. in-8º, pp. 32, L. 1.000 (\$ 1,80)

In Pontificali Romano ex decreto Sacrosancti Oecumenici Concilii Vaticani II instaurando locum habet ritus de Benedictione Abbatis et Abbatissae. Volventibus saeculis hic ritus Benedictionis formas singulis temporibus et locis proprias induit. Nostris vero temporibus opportunum visum est traditas formas recognoscere, ut ritus munus spirituale in clariore luce collocaret illius, qui religiosae familiae praeest, iis demptis partibus quae ingenio hominum nostrae aetatis minus congruerent.

Liber praebet in extenso utrumque ritum, nempe pro Benedictione Abbatis, et pro Benedictione Abbatissae. Appendix colligit, uti moris est in libris liturgicis instauratis, uberem messem lectionum biblicarum in Missa Rituali adhibendarum.

---

# LIBRERIA EDITRICE VATICANA

---

## MISSALE PARVUM E MISSALI ROMANO ET LECTIONARIO EXCERPTUM Editio iuxta typicam

*Præsens « Missale parvum » refert Missas, quæ ex decreto S. Congregationis pro Cultu Divino (Prot. N. 1560/69) imprimi debent in Appendice Missalium lingua vernacula redactorum ad utilitatem sacerdotum, qui non habent textum Missæ diei aut lingua latina aut alia lingua, qua commode celebrare possint.*

*Attamen opportunum visum est banc Missarum collectionem augere in commodum sacerdotum celebrantium, et ad vitandam repetitionem nimis frequentem eorundem textuum.*

*Ex his Missis sacerdos, quantum fieri potest, illam eligat quæ diei vel tempori liturgico magis respondeat.*

*Missæ tamen ad diversa, votivæ et defunctorum adhibeantur quando hæc Missæ, iuxta normas generales, permittuntur.*

### INDEX

**MISSÆ DE TEMPORE:** In Adventu, Tempore Nativitatis, In Quadragesima, Tempore Paschali, Per annum I, Per annum II.

**ORDO MISSÆ:** Ordo Missæ cum populo, Præfationes, Prex eucharistica I seu Canon romanus, Prex eucharistica II, Prex eucharistica III, Prex eucharistica IV, Ordo Missæ sine populo, Appendix.

**MISSÆ PRO CELEBRATIONIBUS SANCTORUM:** De Beata Maria Virgine, De Sanctis Angelis, De S. Ioanne Baptista, De S. Ioseph, De Sanctis Apostolis, De Sanctis Martyribus, De Sanctis Pastoribus, De Sanctis Virginibus, De Sanctis viris et mulieribus.

**MISSÆ ET ORATIONES AD DIVERSA:** Pro Ecclesia, Pro Papa, Pro ministris Ecclesiæ, Pro laicis, Pro unitate Christianorum, Pro evangelizatione populorum, Pro pace et iustitia servanda, Pro infirmis, In quacumque necessitate, Pro gratiis Deo reddendis.

**MISSÆ VOTIVÆ:** De Sanctissima Trinitate, De Sanctissima Eucharistia, De Sacratissimo Corde Iesu, De Spiritu Sancto, Pro defunctis.

**APPENDIX:** Formula generalis orationis fidelium, Præparatio ad Missam, Gratiarum actio post Missam.

Volumen in-8º (cm. 17×24), pp. 168, typi rubro-nigri, charta non translucida.

2 tabulae coloribus ornatae, apparatus signaculorum mobilium.

Volumen linteo contectum cum ornamentis aureis decoratum (gr. 350) L. 3.500 (\$ 6)

---